
Krouna - pečovatelská služba 
Žádost o poskytování služeb 

 
 
Jméno a příjmení ............................................................................................................... 
 
Datum narození ............................................. rodinný stav .............................................. 
 
Trvalé bydliště ................................................................................................................... 
 
Telefon .............................................................................................................................. 
 
Adresa místa poskytování služeb ..................................................................................... 
 
Telefon ............................................................................................................................. 
 
*Jsem  - nejsem příjemcem důchodu                       
 
*Jsem - nejsem příjemcem příspěvku na péči, ve výši ........................................ 
 
*Jsem - nejsem držitelem osvědčení vydaného na základě z.č. 255/1946 Sb., o příslušnících 
čs. armády v zahraničí a o některých jiných účastnících národního boje za osvobození, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Opatrovník, zákonný zástupce, který objednává službu pro klienta: 
 
Jméno a příjmení: ....................................................................................................................... 
 
Adresa, telefon: ........................................................................................................................... 
 
Kontaktní osoba: 
 
Jméno a příjmení: .................................................................. Telefon: ..................................... 
 
Adresa bydliště: ......................................................................................................................... 
 
Důvody, pro které podáváte žádost o poskytování služeb, proč chcete služby využít: 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
Cíle, které chcete dosáhnout využíváním našich služeb. Co se tím vyřeší, v čem Vám to 
pomůže: 
 
...................................................................................................................................................... 
 
...................................................................................................................................................... 
 
 



Mám zájem o tyto úkony (zaškrtněte a doplňte požadovanou dobu  pečování): 
 
dovoz oběda                                                         dovoz léků 
nákupy                                                                  pomoc s hygienou 
doprovod k lékaři apod.                                        úklid 
jiné, jaké: 
 
 
 
 
 
 
 
V Krouně dne ................................... 
 
 
 
                                                                                  ............................................................ 
                                                                                                    podpis žadatele 
                                                                                     (nebo podpis opatrovníka, zákonného  
                                                                                                          zástupce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Nehodící se škrtněte 


